
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/64/2025 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 lutego 2025 r.  w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Milejewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/64/2025 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie  

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Milejewo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 skreśla się wyrazy „i zabłąkanych”, 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

realizowane jest przez lek. wet. Annę Bieńkiewicz, prowadzącą Gabinet Weterynaryjny pod adresem ul. Elbląska 

3, 14-420 Młynary”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 2090


		2025-05-13T10:32:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




